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معاون اقتصادی استاندار تهران خبر داد؛

شتاب تهران در مسیر توسعه انرژی خورشیدی؛ نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی در راه است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از صدور مجوز احداث نیروگاه خورشیدی ۳۰۰ مگاواتی در پایتخت خبر

داد و گفت: این پروژه با مشارکت سرمایهگذار خارجی، طی دو هفته آینده وارد فاز اجرایی شده و ظرفیت تولید برق

تجدیدپذیر را تا پایان سال به ۶۰۰ مگاوات خواهد رساند.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، حشمت الله عسگری، از برگزاری ششمین جلسه کمیته انرژی استان تهران با حضور مدیران کل دستگاه های مرتبط خبر داد.

وی با اشاره به تمرکز معاونت اقتصادی استان تهران بر توسعه انرژی های تجدیدپذیر، گفت: هدف اصلی این جلسه پیگیری جدی روند راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در سطح

استان بود که خوشبختانه با اقدامات انجام شده، چندین پروژه در مرحله احداث و نصب پنل های خورشیدی قرار دارند.

عسگری افزود: تاکنون تعداد زیادی موافقت نامه صادر شده و زمین های منابع طبیعی با شرایط بسیار آسان به سرمایه گذاران اختصاص یافته است.

معاون اقتصادی استاندار تهران با بیان اینکه در این استان با ساده سازی فرآیندها، فقط با اخذ یک استعلام از اداره کل محیط زیست، مجوزهای لازم صادر می شود عنوان کرد:

سرمایه گذاران بدون مواجهه با بروکراسی های پیچیده اداری، به راحتی می توانند فعالیت خود را آغاز کنند.

عسگری از اختصاص زمین های دولتی به صورت فازبندی خبر داد و اظهار داشت: با شرایط تسهیل شده، حتی سرمایه گذار خارجی نیز وارد این عرصه شده و مجوز احداث یک

نیروگاه خورشیدی ۳۰۰ مگاواتی صادر شده است.

معاون اقتصادی استاندار تهران گفت: در این جلسه مقرر شد تخصیص زمین مربوطه با سرعت انجام ک تا این پروژه ظرف دو هفته آینده با تکمیل مطالعات اولیه وارد فاز اجرایی

شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در ادامه با اشاره به برنامه های مدیریت ناترازی برق در استان گفت: در حوزه واحدهای صنعتی، صنفی و ادارات، تدابیری اتخاذ

شده و در همکاری با اصناف، تصمیم بر آن شد که ژنراتورها در مجتمع ها نصب و سوخت آن ها توسط کمیته انرژی استان تأمین شود تا بتوانیم تابستان را با همکاری جمعی

پشت سر بگذاریم.

وی افزود: در زمینه نصب پنل های خورشیدی روی سقف واحدهای صنعتی نیز بیش از ۳۰ مگاوات ظرفیت تولید برق ایجاد شده که ۸۰ درصد آن در مرحله بهره برداری قرار دارد و

با برگزاری جلسات مستمر با اداره کل صمت و شهرک های صنعتی، تلاش داریم شرایط را برای شرکت های بزرگ جهت نصب پنل ها تسهیل کنیم.

عسگری همچنین از پیگیری اجرای مصوبه ۲۰ درصد برق مصرفی ادارات دولتی از محل انرژی خورشیدی خبر داد و تصریح کرد: در حال برنامه ریزی هستیم تا این میزان برق را از

طریق یک نیروگاه متمرکز تأمین کنیم و با اجرای این طرح، ادارات نیز در تولید انرژی تجدیدپذیر مشارکت خواهند داشت.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با اجرای برنامه های پیش بینی شده، تا پایان سال جاری ظرفیت تولید برق خورشیدی در استان تهران به ۶۰۰ مگاوات برسد.
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